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آمادگی کامل عوامل اجرایی و ماشین 
آلات منطقه 3 در پی بارش های فصلی

 از ســاعات اولیه بامداد روز گذشــته، عوامل اجرایی 
معاونــت خدمات شــهری و محیط زیســت و نواحی 
ششگانه منطقه ۳ با انواع ماشین آلات سبک و سنگین 
در آماده باش کامل هســتند و درخصوص تسهیل در 
تردد شــهروندان و روان ســازی ترافیک معابر اصلی 
و فرعی فعالیت می کنند.  بــه گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه ۳، حسین سیگارودی معاون خدمات 
شــهری و محیط زیســت در این زمینه اظهار داشت:  
اقدامــات و هماهنگی های لازم درخصوص اســتقرار  
کارگران، ماشــین آلات و تجهیزات، بررسی وضعیت 
کانال ها و مســیل ها، لایروبی و کنتــرل انهار روباز و 
روبسته و در نهایت  تخلیه حوضچه های زباله گیر انجام 
شده است تا در بارش نزولات آسمانی، انشالله مشکلی 
در معابر و بزرگراه ها نداشــته باشــیم.معاون خدمات 
شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۳ ابراز داشت: 
با آغاز بارش باران، عوامل حوزه خدمات شهری و عوامل  
۱۳۷ در نقاط مختلف و بــا تجهیزات کامل، به حالت 
آماده باش هستند. سیگارودی افزود:  همچنین با توجه 
به پیش بینی سازمان هواشناسی درخصوص بارش برف 
در اواســط هفته جاری، مخازن شن موجود در معابر و 
حاشیه بزرگراه ها در فواصل معینی شارژ می شوند تا 
شــهروندان در مواقع اضطراری به منظور جلوگیری از 

یخبندان استفاده نمایند.

عملیات احداث سومین مرکز کار 
آفرینی در منطقه 19 به پیشرفت 65 

درصدی رسید
 شــهردار منطقه ۱9 گفت: مرکــز کار آفرینی نعمت 
آباد در ناحیه ســه این منطقه با پیشرفت فیزیکی 65 
درصدی در مرحله تکمیل نما ) ترکیبی از ســنگ و 
آجــر( قرار دارد.به گزارش روابط عمومی شــهرداری 
منطقه ۱9، تــورج فرهادی افــزود: عملیات عمرانی 
احداث مرکز کارآفرینــی محله نعمت آباد در زمینی 
به مساحت ۱۳5 متر مربع  و زیربنای 5۴۰ متر مربع 
درچهار طبقه در حال احداث اســت. وی با اشاره به 
اینکــه در حال حاضر ســیمان کاری دیوار بیرونی و 
اجــرای گچ و خاک دیوارهای طبقات ســاختمان در 
حال انجام اســت بیان کرد: اقدامات مربوط به اجرای 
تاسیســات برقی و مکانیکی آغــاز و تا تکمیل آن در 
چهار طبقه ادامه خواهد داشت. به گفته این مسئول 
مرکز کار آفرینی نعمت آباد در خیابان طالقانی،کوچه 
شــهید محمد حســن،کوچه حمام در راستای ارائه 
خدمات توانمندسازی، اشــتغالزایی و بهبود معیشت 

گروه هدف و در معرض آسیب در حال احداث است.

خبر

عملیات نصب کولرهای هوایی پروژه 
RHU پتروپالایش سهروردی آغاز شد

اصفهان – فایزه مرادیان: تا پایان سال ۲6۰ تن از تجهیزات 
مکانیکال پــروژه RHU هم نصب خواهد شــد.مدیر 
ساختمان و نصب شرکت پتروپالایش سهروردی گفت: 
بــا توجه به تکمیل Pipe Rack )بســتر لوله( ۷۴۰۳    
P-  و نصب اسکلت فلزی مربوط به آن، عملیات نصب 
ایرکولرها از آذرماه آغاز و تا کنون در مجموع ۱6۱ تن از 
ایرفن کولرهای E-۷۴۳۰6 و E- ۷۴۳۱۱ نصب شــده 
است.آقای مهندس داورزنی افزود: بر اساس برنامه پیش 
بینی می شــود تا پایان سال ۲۰۴ تن از این نوع تجهیز 
در واحد  RHU  نصب شــود.وی افزود: در ادامه نصب 
تجهیــزات مکانیکال واحد  RHU نیز،  پس از تکمیل 
سازه های STR-۷۴۱۳ و STR-۷۴۲۳  تا پایان سال 
جاری، نصب تجهیزات V-۷۴۱۰8 و V-۷۴۲۰8 با وزن 

تجمیعی ۲6۰ تن اجرایی خواهد شد.

در اولویت کاری نواحی انجام شد
 شناسایی و ساماندهی زمین های بایر 

در شمال تهران 
 دومین طــرح موضوعی ســتاد ناحیه محوری با 
عنوان پاکســازی و ســاماندهی زمین های بایر با 
حضور فعال نیروهای شهرداری منطقه یک مستقر 
در نواحی دهگانه شمال تهران، اجرا و۱۱۱ قطعه 
زمین پاکســازی شــد.به گزارش روابط عمومی 
شــهرداری منطقه یــک تهران، حســین بیاتانی 
مشــاور اجرایي شــهردار و مسئول ســتاد ناحیه 
محوری شــهرداری این منطقه گفت: با توجه به 
آغاز طرح های ویژه موضوعی در شهرداری منطقه 
یک، از ابتدای آذرماه سال جاری، دومین طرح با 
موضوع پاکسازی و ساماندهی زمین های بایر آغاز 

و به اتمام رسید.
وی افزود: یکی از معضلات شناســایی شــده در 
شهرداری منطقه یک وجود ضایعات و نخاله های 
رها شــده در زمین های بایر باقیمانده از سنوات 
گذشــته و در بعضــی از نواحی تجمــع معتادان 
متجاهــر در زمین هــای بایر با فضــای بی دفاع 
شــهری بوده اســت لذا رفع این معضل به عنوان 
یکی از طرح های ویــژه موضوعی انتخاب و طی 
یــک دوره ی ده روزه با ظرفیت نیروی کارگری و 
ماشــین آلات در اختیار نواحی، تعداد ۱۱۱ قطعه 
زمین بایر شناسایی و ساماندهی و پاکسازی کامل 
آنها انجام شــد.بیاتانی تصریح کــرد: در برخی از 
نقاط با توجه به وجود بناهای مخروبه ، ضمن اخذ 
دستور قضایی و ابلاغ قانونی نسبت به جمع آوری 

و تسطیح این نقاط نیز اقدام شد.

خبر

 مدیــر نوســازی، تحــول اداری و فناوری 
شهرداری فردیس گفت: در راستای ارتقای 
کیفیــت خدمات هوشــمند و رضایتمندی 
شهروندان بازســازی و بهینه سازی فضای 
مسیر فیبر نوری در سطح شهر فردیس در 

حال اجراست.
علیرضا تقی پور اظهار کرد: با توجه به اینکه 
فیبر نوری یکی از زیرســاخت های مهم در 
حــوزه ارتباطات اســت و اســتفاده از این 
فناوری در ســاختن شهری هوشمند نقش 
اساســی دارد. بنابراین رفع هرگونه اختلال 
در شــبکه و افزایش پایــداری آن برای به 

حداقل رساندن قطعی ها ضرورت دارد.
وی افزود: در همین راســتا بــا بهره گیری از 
نیروهای متخصص و کارآمد، بازسازی و بهینه 
ســازی فضای مسیر فیبر نوری در سطح شهر 

فردیس انجام شده و این روند ادامه دارد.
مدیــر نوســازی، تحــول اداری و فناوری 
شــهرداری فردیس با اشــاره بــه مزایای 
اســتفاده از فیبر نوری نسبت به کابل های 
مسی تصریح کرد: این کابل ها با دارا بودن 
ویژگی هایی همچون پهنای باند وســیع و 
مطمئن، سرعت در انتقال اطلاعات، قیمت 
مناســب و… به صرفه و اقتصادی هستند 
و اهتمام ایــن مدیریت بــا درنظر گرفتن 
منافعی که برای شهر و شهروندان دارد، در 

جهت بهینه سازی مسیر فیبر نوری است تا 
از بهترین عملکرد شبکه برای تبادل موثر و 

کارآمد داده ها اطمینان حاصل شود.
تقــی پور یادآور شــد: در حــال حاضر در 

عصری به سر می بریم که  اشتراک گذاری 
معلومات و دانسته ها روز به روز گسترده تر 
می شود و برای افراد دستیابی به اطلاعات 
درکوتاه ترین زمان اهمیت بسزایی دارد. به 

همین منظور، تعمیر، اصلاح و بهبود شبکه 
در دستور کار قرار گرفت که ارتقای کیفیت 
خدمات و رضایتمندی شهروندان را در پی 

خواهد داشت.

 مدیر نوسازی، تحول اداری و فناوری شهرداری فردیس اعلام کرد؛

اجرای بهینه سازی مسیر فیبر نوری و ارتقای کیفیت خدمات هوشمند

سرپرست معاونت ســرمایه های انسانی شرکت بهره برداری 
متروی تهران و حومه گفت: جلسه شورای توسعه مدیریت 
در جهت تسریع فرایندهای منابع انسانی و رفاهی کارکنان 

ماهانه برگزار می شود.
به گــزارش مدیریــت ارتباطات و امور بین الملل شــرکت 
بهره برداری مترو تهران و حومه؛ علی دربندی با اشــاره به 
اینکه شورای توسعه مدیریت شهرداری تهران در راسـتای 
اجرای مصوبه شورای عالی اداری در سال ۱۳99 با موضـوع 
تشـکیل شـورای راهبری توسـعه مدیریت در دسـتگاه های 
اجرایی و به منظور جاری سازی ســـند راهبردی توســـعه 
منابع انســـانی، دسـتورالعمل شـــورای توسـعه مدیریت 
شهرداری تهران را جهت اجرا ابلاغ کرده است افزود: جلسه 

شورای توسعه این شرکت با حضور مدیرعامل، نمایندگانی 
از معاونت ســرمایه های انســانی، حراســت و بازرســی و 

شهرداری تهران به صورت ماهانه برگزار می شود.
 وی با بیان اینکه در شورای توسعه مدیریت تمام فرایندهای 
شرکت مورد بررســی و بازنگری قرار می گیرد تصریح کرد: 
هدف اصلی این شــورا تســریع در رونــد فرایندهای ابلاغ 
شده از جمله طراحی سازوکارهای مناســــب برای اجرایی 
نمودن سیاســت های کلی نظــام اداری ابلاغی مقام معظم 
رهبری )مدظله العالی(، بهبود عملکرد سـازمانی در اجرای 
نقشـــه راه اصـــلاح نظام اداری و فراهم آوردن زمینه های 
اجرای ســـند راهبردی توسعه منابع انســانی شهرداری، 
بهبود مدیریت عملکــرد و راهبری برنامه های تحولی نظام 

اداری شهرداری تهران و توسعه مدیریت، ارتقای عملکرد و 
بهره وری سازمانی است.

دربندی تصریح کرد: در این جلســه ها همچنین موضوعات 
رفاهی، آموزشی، فرایندهای نقل وانتقال کارکنان و... مورد 

بررسی قرار می گیرد.

 باهدف تسریع در فرایندهای منابع انسانی و رفاهی

برگزاری جلسات شورای توسعه مدیریت


